
Club Motori d'Altri Tempi

 XXI Trofeo di Carnevale
Fregene - 23 Febbario 2020

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 11 RIDOLFI M.-X 1 13:15:18,93 13:22:18,93 07:00,00 0 0 0
2 3 MENGHETTI F.-ABHINAAS 2 13:02:25,37 13:09:25,36 06:59,99 1 1 1
3 17 CRISTAURO A.-CARLETTI G. 2 13:21:34,09 13:28:34,13 07:00,04 4 4 4
4 6 MAZZELLA G.-MARROCCO F. 1 13:05:36,15 13:12:36,20 07:00,05 5 5 5
5 12 RUGGERI L.-AMBROSIO M. 2 13:16:01,16 13:23:01,22 07:00,06 6 6 6
6 25 CIULA G.-AMODEI C. 2 13:26:18,60 13:33:18,53 06:59,93 7 7 7
7 4 FORMICONI A.-FORMICONI M.2 13:03:07,72 13:10:07,80 07:00,08 8 8 8
7 7 MAZZELLA W.-GIOVANNI M. 1 13:06:39,68 13:13:39,60 06:59,92 8 8 8
7 8 PEPE F.-PEPE S. 1 13:07:16,05 13:14:16,13 07:00,08 8 8 8

10 16 CIAMBRA V.-CUFFARO L. 2 13:20:45,67 13:27:45,78 07:00,11 11 11 11
11 26 POCATERRA G.-VITOLO R. 2 13:28:02,88 13:35:02,76 06:59,88 12 12 12
12 23 NICCOLO' S.-BATTISTI A. 2 13:23:59,57 13:30:59,73 07:00,16 16 16 16
13 34 PAOLUCCI M.-ANDREASSI S. 2 13:34:43,96 13:41:44,15 07:00,19 19 19 19
14 2 TROMBETTA S.-TROMBETTA B.2 13:03:44,34 13:10:44,59 07:00,25 25 25 25
15 31 RONCHETTI E.-SOLA P. 2 13:32:28,20 13:39:28,56 07:00,36 36 36 36
16 28 BLASIO B.-POCHETTI C. 2 13:30:17,39 13:37:18,04 07:00,65 65 65 65
17 14 CRUDELI A.-MARCON O. 1 13:17:57,32 13:24:58,08 07:00,76 76 76 76
18 32 DI GIACOMO P.-D'AGOSTINO A.2 13:34:02,21 13:41:01,18 06:58,97 103 103 103
19 10 COMPAGNONE C.-DI LUCA R.1 13:17:27,60 13:24:28,66 07:01,06 106 106 106
20 9 POMPILIO A.-DI VIRGILIO N. 1 13:08:02,84 13:15:01,62 06:58,78 122 122 122
21 29 BARRESE A.-VICERE' D. 2 13:31:32,30 13:38:33,55 07:01,25 125 125 125
22 15 COSCIA M.-VEDOVOTTO M. 1 13:19:23,30 13:26:21,77 06:58,47 153 153 153
23 5 ERBAGGI C.-GLORI A. 1 13:04:33,99 13:11:32,45 06:58,46 154 154 154
24 27 RAVA' G.-CALVANI C. 2 13:28:39,44 13:35:37,00 06:57,56 244 244 244
25 18 IALONGO G.-MANCINELLI E. 2 13:22:34,92 13:30:07,55 07:32,63 300 300 300
25 30 FALLARINO C.-SCHIATTARELLA S.2 13:31:03,38 13:38:09,58 07:06,20 300 300 300
25 33 NOTO C.-MARTELLI A. 2 13:32:09,82 13:43:57,66 11:47,84 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   24

PC33 - Lungomare Levante 5
T. IMPOSTO

07:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori d'Altri Tempi

 XXI Trofeo di Carnevale
Fregene - 23 Febbario 2020

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 MAZZELLA G.-MARROCCO F. 1 13:12:36,20 13:12:46,19 00:09,99 1 1 0
2 12 RUGGERI L.-AMBROSIO M. 2 13:23:01,22 13:23:11,19 00:09,97 3 3 2
2 25 CIULA G.-AMODEI C. 2 13:33:18,53 13:33:28,56 00:10,03 3 3 2
4 23 NICCOLO' S.-BATTISTI A. 2 13:30:59,73 13:31:09,69 00:09,96 4 4 3
5 17 CRISTAURO A.-CARLETTI G. 2 13:28:34,13 13:28:44,08 00:09,95 5 5 4
6 4 FORMICONI A.-FORMICONI M.2 13:10:07,80 13:10:17,86 00:10,06 6 6 5
7 7 MAZZELLA W.-GIOVANNI M. 1 13:13:39,60 13:13:49,67 00:10,07 7 7 6
8 8 PEPE F.-PEPE S. 1 13:14:16,13 13:14:26,04 00:09,91 9 9 8
9 18 IALONGO G.-MANCINELLI E. 2 13:30:07,55 13:30:17,43 00:09,88 12 12 11

10 3 MENGHETTI F.-ABHINAAS 2 13:09:25,36 13:09:35,66 00:10,30 30 30 29
11 34 PAOLUCCI M.-ANDREASSI S. 2 13:41:44,15 13:41:54,48 00:10,33 33 33 32
12 14 CRUDELI A.-MARCON O. 1 13:24:58,08 13:25:07,73 00:09,65 35 35 34
13 31 RONCHETTI E.-SOLA P. 2 13:39:28,56 13:39:38,15 00:09,59 41 41 40
14 15 COSCIA M.-VEDOVOTTO M. 1 13:26:21,77 13:26:32,21 00:10,44 44 44 43
15 9 POMPILIO A.-DI VIRGILIO N. 1 13:15:01,62 13:15:12,21 00:10,59 59 59 58
16 2 TROMBETTA S.-TROMBETTA B.2 13:10:44,59 13:10:55,42 00:10,83 83 83 82
17 5 ERBAGGI C.-GLORI A. 1 13:11:32,45 13:11:43,36 00:10,91 91 91 90
18 10 COMPAGNONE C.-DI LUCA R.1 13:24:28,66 13:24:39,76 00:11,10 110 110 109
19 32 DI GIACOMO P.-D'AGOSTINO A.2 13:41:01,18 13:41:12,33 00:11,15 115 115 114
20 24 OCCHIPINTI J.-BOTTI C. 2 13:25:02,53 13:25:13,77 00:11,24 124 124 123
21 27 RAVA' G.-CALVANI C. 2 13:35:37,00 13:35:45,41 00:08,41 159 159 158
21 29 BARRESE A.-VICERE' D. 2 13:38:33,55 13:38:41,96 00:08,41 159 159 158
23 16 CIAMBRA V.-CUFFARO L. 2 13:27:45,78 13:27:54,10 00:08,32 168 168 167
24 26 POCATERRA G.-VITOLO R. 2 13:35:02,76 13:35:11,00 00:08,24 176 176 175
25 28 BLASIO B.-POCHETTI C. 2 13:37:18,04 13:37:26,09 00:08,05 195 195 194
26 30 FALLARINO C.-SCHIATTARELLA S.2 13:38:09,58 13:38:17,33 00:07,75 225 225 224
27 11 RIDOLFI M.-X 1 13:22:18,93 13:22:26,60 00:07,67 233 233 232
28 33 NOTO C.-MARTELLI A. 2 13:43:57,66 13:44:04,90 00:07,24 276 276 275

PC34 - Lungomare Levante 6
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


